
М униципальное общ еобразовательное учреждение 

средняя общ еобразовательная ш кола №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

1 2 . 10.2021 №  01-02/103

О  проведении мероприятий по 
сдаче норм комплекса ГТ'О

Во исполнение федеральных законов Российской Ф едерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. О рганизовать проведение комплекса мероприятий по сдаче норм ГТО в 
10 и 11 классах в 2021-2022 учебном  году.

2. Создать для проведения комплекса мероприятий по сдаче норм П О  
рабочую  группу в следую щ ем составе:

•  Зверев Виктор Н иколаевич, учитель физической культуры, куратор

шск,
• Перова Светлана А лександровна, учитель физической культуры,
• Василю к Валерия А лександровна, учитель физической культуры.

3. Контроль за организацией и проведение мероприятий по сдаче норм ГТО 
возложить на О брядину Н аталью  Ю рьевну, заместителя директора по 

ВР.
4. Контроль исполнения приказа оставляю.за собой.

Д иректор школы О .Н .Ш альнова


		2021-10-12T15:59:28+0300
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ А.А. СУРКОВА
	Я являюсь автором этого документа




